
4

2021 الأول  كانون   19 الأح��د   

Sun 19 Dec 2021

ن�����ش��رة اع�لان��ي��ة ال��ك�ترون��ي��ة

العدد 467 - ال�سنة الأولى

عدد 
ال�صفحات

القرار رقم /3602/

وزير التجارة الداخلية وحماية الم�ستهلك

وعلى المر�سوم الت�شريعي رقم /46/تاريخ 2012/6/23

بناء على المر�سوم رقم /208/تاريخ 2021/8/10

وعلى قانون ال�شركات ال�صادر بالمر�سوم الت�شريعي رقم /29/لعام 2011

وعلى قرار ت�صديق النظام الأ�سا�سي ل�شركة الخدمات الهند�سية ل�شبكات 

الات�صالات ال�سلكية واللا�سلكية المحدودة الم�س�ؤولية رقم /2845/

 تاريخ 2011/10/19  وعلى مح�ضر اجتماع الهيئة العامة لل�شركة المنعقد قانونياً بتاريخ 

2021/12/1 الم�سجل لدينا برقم /11982/تاريخ 2021/12/2

يقرر ما يلي:

المادة1- الت�صديق على قرار الهيئة العامة ل�شركة الخدمات الهند�سية ل�شبكات الات�صالات 

بتاريخ  ق��ان��ون��ي��اً  المنعقد  باجتماعها  المتخذ  الم�����س���ؤول��ي��ة   الم��ح��دودة  واللا�سلكية  ال�سلكية 

بتاريخ  قانونياً  المنعقد  لل�شركة  العامة  الهيئة  ق��رار  على  الت�أكيد  المت�ضمن   2021/12/1

2021/9/27 والذي تقرر فيه الموافقة بالإجماع على حل وت�صفية ال�شركة ر�ضائياً وتفوي�ض 

الت�صفية  �إجراءات  ال�سادة محمد العطار ونور الدين المو�صللي مجتمعين ومنفردين لمتابعة 

الر�ضائية ومفو�ضين بالتوقيع عنها في كل ما يتعلق ب�أعمال الت�صفية الر�ضائية ومتابعتها 

لدى كافة  الوزارات والجهات ذات العلاقة وتوزيع ناتج الت�صفية الر�ضائية على ال�شركاء كل 

ح�سب ح�صته في ر�أ�سمالها مع الأخذ بعين الاعتبار ما يترتب عليها من حقوق والتزامات تجاه 

وزارة المالية والغير.

2- يطوى القرار رقم /2944/تاريخ 2021/10/24 لعدم �شهره �أ�صولًا.

المادة 3- تلقى الم�س�ؤولية الت�ضامنية على المديرين وال�شركاء فيما يتعلق بحقوق الغير تجاه 

ال�شركة.

المادة 4- يجب على ال�شركة �شهر هذا القرار خلال ثلاثة �أيام من تاريخه عملًا ب�أحكام المادة 

مديرية  لدى   2011 /29/ل��ع��ام  رقم  الت�شريعي  بالمر�سوم  ال�صادر  ال�شركات  قانون  من   )21(

التجارة الداخلية وحماية الم�ستهلك في محافظة دم�شق- �أمانة ال�سجل التجاري ويعتبر لاغياً 

حكماً بعد م�ضي هذه المدة �إذا لم يتم �شهره �أ�صولًا.

المادة 5- ين�شر هذا القرار في الجريدة الر�سمية ويبلغ من يلزم لتنفيذه.

وزير التجارة الداخلية وحماية الم�ستهلك

15096

�إعلانات ر�سمية

�إعـــــــــلان 

عايد  عمر  /ال�سيد  �إلينا  تقدم 

و�سكان  �أه��الي  /م��ن  المحيميد 

بطلب  ال����غ����اب  ديم�����و  ق���ري���ة 

ت�صوينه  ب����ن����اء  ت���رخ���ي�������ص 

ب�����رق�����م /217/وت����������اري����������خ 

العقار  ع��ل��ى   2021/11/28

ديمو  عقارية  /4/منطقة  رق��م 

بالاعترا�ض  ي��رغ��ب  م��ن  ع��ل��ى 

بطلبه  ديم���و  ل��ب��ل��دي��ة  ال��ت��ق��دم 

خلال مدة /15/يوم من تاريخ 

بالوثائق  م��رف��ق  لاإعا�ل�ن  ه��ذا 

اللازمة لذلك.   

 رئي�س مجل�س بلدية ديمو

117130

�إعـــــــلان 

بطلب  ال�شعبان   ع��زام  ت��ق��دم: 

على  �سكني  م��ن��زل  ت��رخ��ي�����ص 

العقار رقم /630/�أم الطيور

لال�عارت��ض�� م��راج��ع��ة ب��ل��دة �أم 

الطيور 

  رئي�س مجل�س بلدة �أم 

الطيور

117131

�إعـــــــلان 

/بطلب  الع�ساف  /�سعيد  تقدم 

على  تجارية  محلات  ترخي�ص 

العقار /212 /براق

البلدية   مراجعة  للمعتر�ضين 

خلال /13/يوم من تاريخه. 

  رئي�س بلدية براق

117135

�إعـــــــلان 

/بطلب  ك��ن��ع��ان  /ع��م��ر  ت��ق��دم 

ترخي�ص بناء �سكن على العقار 

/526 /�سريحين 

البلدية  مراجعة  للمعتر�ضين 

خلال /30/يوم من تاريخه

 رئي�س بلدية �سريحين

117136

�إعــــــــــــــلان

الم�صري  ال�سيد:محمد  ادع���ى 

ت��ول��د: 1989  ال��ف��ت��اح  ب��ن عبد 

لاأم:�سلوى

ب����ال����وك����ال����ة الخ����ا�����ص����ة رق���م 

و   4231/49/7390

محمد   4231/50/7396

النع�سان  م��ن��ذر  ب��ن  النع�سان 

/1975 لاأم:�سارة

العقار  م��ن  تمليك  �سند  ف��ق��دان 

عقارية  منطقة   )795-794(

�ضاهرية

�إعطا�ؤه  ويطلب  وق��دراً  ق�ضاء 

مراجعة  للمعتر�ضين  عنه  بدلًا 

العقارية  الم�����ص��ال��ح  م��دي��ري��ة 

ع�شرة  خم�سة  خا�ل�ل  ب��ح��م��اة 

ي���وم���اً م���ن ت���اري���خ ال��ن�����ش��ر في 

الجريدة الر�سمية

 مدير الم�صالح العقارية بحماه

117143

�إعــــــــــــــــــــلان

ادعى ال�سيد: نور�س ر�ستم بن 

اب��راه��ي��م ت���ول���د:1993   لاأم: 

دعد

بم�������وج�������ب وك���������ال���������ة رق������م 

عن   3772/108/43700

والمعتمدة  بيروت  العدل  كاتب 

برقم 55718عن فدوى ن�صور 

بنت فريد ن�صور /1959 لاأم: 

�صباح /

العقار  م��ن  تمليك  �سند  ف��ق��دان 

عقارية  منطقة   )1/2630(

ثانية.

�إعطا�ؤه  ويطلب  ق�ضاءوقدراً 

مراجعة  للمعتر�ضين  عنه  بدلًا 

العقارية  الم�����ص��ال��ح  م��دي��ري��ة 

ع�شرة  خم�سة  خا�ل�ل  ب��ح��م��اة 

ي���وم���اً م���ن ت���اري���خ ال��ن�����ش��ر في 

الجريدة الر�سمية

 مدير الم�صالح العقارية بحماه

117144

�إعــــــــــــــلان

الم�صري  ال�سيد:محمد  ادع���ى 

ت��ول��د: 1989  ال��ف��ت��اح  ب��ن عبد 

لاأم:�سلوى

ب����ال����وك����ال����ة الخ����ا�����ص����ة رق���م 

محمود   4213/153/5113

اليو�سف  �أح��م��د  ب��ن  اليو�سف 

/1967 لاأم: مريم

العقار  م��ن  تمليك  �سند  ف��ق��دان 

)798( منطقة عقارية �ضاهرية

�إعطا�ؤه  ويطلب  وق��دراً  ق�ضاء 

مراجعة  للمعتر�ضين  عنه  بدلًا 

العقارية  الم�����ص��ال��ح  م��دي��ري��ة 

ع�شرة  خم�سة  خا�ل�ل  ب��ح��م��اة 

ي���وم���اً م���ن ت���اري���خ ال��ن�����ش��ر في 

الجريدة الر�سمية

 مدير الم�صالح العقارية بحماه

117145

�إعــــــــــــــلان

علو�ش  ال�����س��ي��د:ط��ال��ب  ادع����ى 

 1959 ت�����ول�����د:  مح���م���د  ب�����ن 

لاأم:معطية/3 �سريحين

العقار  م��ن  تمليك  �سند  ف��ق��دان 

عقارية  منطقة   )624-327(

�سريحين

�إعطا�ؤه  ويطلب  وق��دراً  ق�ضاء 

مراجعة  للمعتر�ضين  عنه  بدلًا 

العقارية  الم�����ص��ال��ح  م��دي��ري��ة 

ع�شرة  خم�سة  خا�ل�ل  ب��ح��م��اة 

ي���وم���اً م���ن ت���اري���خ ال��ن�����ش��ر في 

الجريدة الر�سمية

 مدير الم�صالح العقارية بحماه

117146

�إعــــــــــــــلان

�سراقبي  ال�سيد:ح�سان  ادع��ى 

 1963 ت���ول���د:  م�����ص��ب��اح  ب���ن 

لاأم:مزين

�سراقبي  ري���ا�ض���  وال�����س��ي��د: 

ت���ول���د: 1969  ب���ن م�����ص��ب��اح  

لاأم:مزين

العقار  م��ن  تمليك  �سند  ف��ق��دان 

)4880( منطقة عقارية رابعة

�إعطا�ؤه  ويطلب  وق��دراً  ق�ضاء 

مراجعة  للمعتر�ضين  عنه  بدلًا 

العقارية  الم�����ص��ال��ح  م��دي��ري��ة 

ع�شرة  خم�سة  خا�ل�ل  ب��ح��م��اة 

ي���وم���اً م���ن ت���اري���خ ال��ن�����ش��ر في 

الجريدة الر�سمية

 مدير الم�صالح العقارية بحماه

117147

�إعـــــــــلان 

�أ�سعد  /مو�سى  المواطن  يرغب 

/بالبناء  و���ش��ري��ك��ه  الم��ن�����ص��ور 

/58/منطقة  رقم  العقــار  على 

عقارية محردة   

للاعترا�ض مراجعتنا خلال 30 

يوم

 

 رئي�س مجل�س مدينة محردة

117154

�إعـلان للمرة الثانية بال�سرعة 

الكلية 

يعلن مجل�س بلدة الفندارة عن 

�إجراء مناق�صة بال�سرعة الكلية 

ل��ت��ن��ف��ي��ذ ج����دار ا���س��ت��ن��ادي في 

تقديرية  بكلفة  الب�ستان  قرية 

/20074000/ل.�س 

الطلبات  تقديم  الراغبين  فعلى 

في  الثبوتية  ب���الأوراق  مرفقة 

الثلاثاء  يوم  من  البلدة  ديوان 

 2021/12/14 في  ال���واق���ع 

الر�سمي  ال���دوام  نهاية  لغاية 

م��ن ي���وم ال��ثال�ث��اء ال��واق��ع في 

وت��ف���ض��   2021/12/28

في  التالي  اليوم  في  العرو�ض 

تمام ال�ساعة العا�شرة. 

  رئي�س بلدية بلدة الفندارة  

117183

�إعــــــــلان بال�صحف بمثابة 

مذكرة �إخطار

عدرة  محمد  بن  معن  المدعية: 

ورفاقه 

بن  اب��راه��ي��م   ( عليهم:  الم��دع��ى 

علي  بنت  م��ي��ادة   , ع��رة  قا�سم 

الخطيب ( 

المدنية  ال�صلحية  ب��ال��دع��وى 

 2021 /577/ل�������ع�������ام  رق������م 

للنظر  م������وع������داً  والم������ح������دد 

بجل�ستها بيوم الثلاثاء بتاريخ 

2022/1/26م والمتكونة فيما 

والمدعى  الم��دع��ي��ة  الج��ه��ة  بني� 

عليهم المذكورين �أعلاه 

عنوانكم  لج���ه���ال���ة  ون����ظ����راً   

بال�صحف  �إخ���ط���ارك���م  ت���ق���رر 

تر�سلوا  �أو  تح�ضروا  لم  و�إذا 

بحقكم  �ستجري  عنكم  وك��ياًل� 

لاإجراءات القانونية.

 قا�ضي محكمة ال�صلح المدني 

في �سلمية

117132



  الأحد 19  كانون الأول 2021

العــــــــدد )467(

�إعلانات الكترونية 2
بلدية المعلقة

طلب عرو�ض �أ�سعار للمرة الاولى بال�سرعة الكلية

اخر موعد لا�ستلام العرو�ض  2022/1/5

تاريخ ف�ض العرو�ض  2022/1/6 ال�ساعة العا�شرة �صباحاً

ن�ص الإعلان: تعلن بلدية المعلقة  عن �إجراء طلب عرو�ض �أ�سعار عن طريق الإعلان بال�سرعة الكلية للمرة الاولى لتقديم معدات 

و مواد زراعية وفق دفاتر ال�شروط الخا�صة ) فنية و مالية و حقوقية ( للمواد التالية:

 • تقديم مر�ش �ضبابي  • تقديم عزاقه 10 ح�صان  • تقديم مقطورة مياه  • تقديم من�شار بنزين �صيني نخب �أول  

• تقديم ملحقات جرار ) �شلف( • تقديم ملحقات جرار ) كلفتور(  
 مدة التنفيذ /60/يوم فقط �ستون يوم

قيمة دفاتر ال�شروط:  /10000/ل�رية �سورية فقط ع�شرة �ألاف ليرة �سورية تودع لدى �صندوق الوحدة الإدارية المعنية و يرفق 

الإي�صال المالي مع الأوراق الثبوتية و يرف�ض العر�ض في حال عدم تقديمه الأوراق المطلوبة

- تقديم العرو�ض  �إلى ديوان بلدية المعلقة �ضمن ثلاث مغلفات

- الأول: مغلف الأوراق الثبوتية و الت�أمينات  - الثاني: مغلف العر�ض الفني  - الثالث: مغلف العر�ض المالي

- وتو�ضع �ضمن مغلف رابع معنون با�سم الجهة المحددة بالإعلان و يكتب عليه بو�ضوح طلب العرو�ض و ا�سم العار�ض المتقدم ب�شكل 

تف�صيلي مع ذكر �أرقام الهواتف الار�ضية و الخليوية و الفاك�س �إن وجدت.

الت�أمينات الم�ؤقتة )5%( من قيمة الإحالة 

الت�أمينات النهائية /10%/من قيمة الإحالة

غرامة الت�أخير /0,001%/واحد بالألف عن كل يوم ت�أخير.

مدة ارتباط العار�ض بعر�ضه /60 يوم/من اليوم التالي لانتهاء موعد تقديم العرو�ض.

مدة ارتباط المتعهد المر�شح بعر�ضه �ستة �أ�شهر من اليوم التالي لانتهاء  تبليغه �إحالة التعهد عليه.

يمكن للراغبين الاطلاع و �شراء دفاتر ال�شروط الفنية و المالية والحقوقية لدى بلدية المعلقة خلال �أوقات الدوام الر�سمي.

 رئي�س مجل�س بلدية المعلقة

134807

�إعلانات ر�سمية

�إعلان بال�صحف

محكمة البداية المدنية الاولى 

في م�صياف

فادي  الم��دع��ي:  التبليغ  طالب 

فخر الدين علي

عليه:  المدعى  تبليغه  المطلوب 

محمد هاني منى

الدعوى: تثبيت بيع �سيارة

لجهالة  ن����ظ����راً  الم����و�����ض����وع: 

�إق��ام��ت��ك تقرر  م��ك��ان  ع���ن���وان 

الر�سمية  بال�صحف  تبليغكم 

 2021/328/ الح��ك��م  ق����رار 

البدائية  ب��ال��دع��وى  ال�����ص��ادر 

رق����م �أ����س���ا�س���/871/ت���اري���خ 

2021/9/26 والمت�ضمن 

من حيث النتيجة:

عليه  الم��دع��ي  بيع  تثبيت   -1

لكامل �أ�سهم المركبة ذات الرقم 

/799202/ن������ق������ل الال�ذق��ي��ة 

ا�سم  �إلى  المبيع  بنقل  و�إلزامه 

المدعي لدى مدير نقل اللاذقية 

�أ������ص�����ولًا م����ع ح���ف���ظ ح��ق��وق 

ال�سابقة  لاإ���ش��ارات  �أ�صحاب 

المو�صوفة  الم���دع���ي  لا����ش���ارة 

في  الم������ؤرخ  ال��ك�����ش��ف  ب�ضبط 

الخبرة  وتقرير   2021/6/3

الم���ؤرخ  الاح��ادي��ة  الميكانيكية 

في 2021/6/3.

المو�ضوعة  لاإ�شارة  ترقين   -2

بموجب العقد رقم )164225( 

القرار   انبرام  عند  لعام2021 

وتنفيذه �أ�صولًا.

عليه  الم����دع����ى  ت�����ض��مني�   -3

ال����ر�����س����وم والم���������ص����اري����ف و 

لاأتعاب 

المدعي  بحق  وج��اه��ي��اً  ق����راراً 

المدعى  الوجاهي بحق  بمثابة 

�صدر  للا�ستئناف  قابلًا  عليه 

و�أف����ه����م ع��ل��ن��اً ب���ت���اري���خ 19/

���ص��ف��ر /1443ه���������ـ الم���واف���ق 

قابلًا  ق���راراً  م   2021/9/26

للا�ستئناف خلال خم�سة ع�شر 

يوماً يلي تاريخ لاإعلان ب�أحد 

ال�صحف الر�سمية م�ضافه �إليه 

عنها  المن�صو�ص  الم�سافة  مهلة 

/37/ للمادة  �سندا  بالقانون 

�أ�صول مدنية 

لاأولى  المدنية  البداية  محكمة 

في م�صياف

 القا�ضي

117133 

�ســـند تبليغ �أحكام بال�صحـــف 

فا�ضل  �سهيل  التبليــــــغ:  طالب 

عو�ض  

الم���ط���ل���وب ت��ب��ل��ي��غ��ه��ا: مار�ي�ي 

مخائيل عا�صي 

المحــــــــكوم به: ف�سخ زواج

نوع الحـــــــــكم: بدائي عام

رقم الحــــــــــكم: 2021/43

تاريخ الحكم: 2021/11/24

رقم لاأ�سا�س: /2021/73.

 رئي�س الديوان 

117134

  مذكرة اخطار بال�صحف

�صادرة عن محكمة البداية 

المدنية الثالثة بحماه

محمد  ال�������س���ي���د:  ال���ق���ا����ض���ي 

اليون�س. 

الم�������س���اع���د ال�������س���ي���دة: ك��وث��ر 

الرزوق

ماهر  التبليغ:  طالب  الم��دع��ي 

حمدي مخللاتي تمثله المحامية 

كواكب حم�ضم�ض 

تبليغه:  المطلوب  عليه  المدعى 

�أميرة بنت محمد ال�شويرتاني

الدعوى: تثبيت بيع عقاري.

 399  ( �أ�سا�س  رق��م  بالدعوى 

لعام 2021 ولجهالة عنوان   )

المحكمة  ق���ررت  عليه  الم��دع��ي 

�إخ���ط���ارك ب��ال�����ص��ح��ف لاأك�ث�ر 

لوحة  على  ول�صقاً  ان��ت�����ش��اراُ 

�إعا�ل��ن����ات الم��ح��ك��م��ة ول����زوم 

ح�ضورك جل�سة المحاكمة بيوم 

الثلاثاء تاريخ 2022/2/1م

تر�سلي  �أو  تح�ضري  لم  و�إذا 

�ستجري  عنك  قانونياً  وكيلا 

القانونية  لاإج����راءات  بحقك 

�أ�صولًا 

   قا�ضي محكمة البداية 

المدنية الثالثة  بحماه 

117137 

�إعلان بمثابة مذكرة �إخطار 

بال�صحف

�صادر عن محكمة البداية 

المدنية بمحردة

القا�ضي ال�سيد: محمد حلوم

الم�ساعد العدلي: منى الحاج

ح�سين  ال��وه��اب  عبد  الم��دع��ي: 

الحمادة

ح�سين  دلال  ع��ل��ي��ه:  الم���دع���ى 

ح�سين  مح���م���د   - الح�����م�����ادة 

ح�سين  ن��ع�����س��ان   - الح����م����ادة 

الحمادة

تثبيت  ال����دع����وى:  م��و���ض��وع 

للعقار رقم )541(  بيع عقاري 

منطقة عقارية لطامنة

/336/ رق�����م  ال����دع����وى  في 

�إخطاركم  ت��ق��رر   2021 ل��ع��ام 

وا�سعة  ال�����ص��ح��ف  ب��وا���س��ط��ة 

لوحة  على  ول�صقاً  الانت�شار 

بجل�سة  الم��ح��ك��م��ة  �إعا�ل��ن����ات 

 2022/1/24 الاث���نن�ي�  ي���وم 

تر�سلوا  �أو  تح�ضروا  لم  و�إذا 

وكيلًا قانونياً عنكم في الموعد 

المذكور جرت في حقكم المعاملة 

القانونية و�سي�صدر الحكم في 

حقكم بمثابة الوجاهي.

  القا�ضي

117139 

�إعلان بمثابة مذكرة تبليغ 

بال�صحف

�صادر عن المحكمة ال�شرعية 

الثالثة بحماه 

ال�ســـيد:  ال�����ش��رع��ي  ال��ق��ا���ض��ي 

محمد الحاج خليل 

الله  ع��ب��د  ال�����س��ـ��ـ��ي��د:  الم�����س��اع��د 

لاأحمد

رات��ب  مح��م��د  لبيبة  الم��دع��ي��ة: 

عثمان �آغا

زهير  خطاب  عليــــــه:  المدعى 

عبد ال�سلام

تثبيت  ال����دع����وى:  م��و���ض��وع 

طلاق 

في الدعوى رقم /2512/لعام 

الطرفين  بني�  المتكونة   2021

الم����ذك����وري����ن �أعا���ل���ه ون���ظ���راً 

للم�شروحات الواردة للمحكمة 

و ب�سبب الظروف الا�ستثنائية 

عملًا  الم��ح��ك��م��ة  ق�����ررت  ل���ذل���ك 

قانون  من   )34( المادة  ب�أحكام 

المدنية  الم��ح��اك��م��ات  �أ����ص���ول 

بوا�سطة  ال���دع���وى  ت��ب��ل��ي��غ��ك 

و  المحلية  بال�صحف  الن�شر 

�إعال�ن��ات  ل��وح��ة  ع��ل��ى  ل�صقها 

�إلى  الح�ضور  بلزوم  المحكمة 

الم��ح��ك��م��ة ي����وم لأح����د ال��واق��ع 

بتاريخ 2022/1/30  ال�ساعة 

العا�شرة زوالية و�إذا لم تح�ضر 

عنك  قانونياً  وكيلًا  تر�سل  �أو 

بالموعد المذكور جرت في حقك 

المعاملة القانونية.  

وعــــليه اقت�ضى لاإعــــلان

  القا�ضي

117140 

�إعلان بمثابة مذكرة تبليغ 

بال�صحف

�صادر عن محكمة البداية 

المدنية الرابعة بحماه

القا�ضي ال�سيد: هاني كلبون

الم�ســــــاعد:عائدة �أبو �أمين

المدعي: �أحمد ح�سن كرو�ش

المدعـــــــى عليـــــهم 

ك��رو�ش��  �أح���م���د  خ��دي��ج��ة   -1

�أنف�سهم  ع��ن  �أ���ص��ال��ة  ورف��ق��اه��ا 

و�إ�ضافة لتركة مورثيهم ح�سن 

�أحمد كرو�ش و�أمون فرج العبد 

�آم��ن��ه وخري�ي��ة وعبد  ال��ل��ه و ) 

ح�سن  �أولاد  وم��ك��ي��ة  الح��ل��ي��م 

م�صطفى  و�صبرية   ) ك��رو�ش�� 

كرو�ش 

ن��ظ��را لج��ه��ال��ة ع��ن��وان��ك تقرر 

بالدعوى /1592/لعام 2021 

الوا�سعة  بال�صحف  دع��وت��ك 

لوحة  على  ل�صقاً  و  الانت�شار 

بمو�ضوع  المحكمة  �إعا�ل�ن���ات 

/3625/ العقار  بيع  تثبيت 

يوم  جل�سة  لح�ضور  �ضاهرية 

 2022/2/2 الموافق  لاأربعاء 

و�إذا  زوالية  العا�شرة  ال�ساعة 

وكيلًا  تر�سلي  �أو  تح�ضري  لم 

المعاملة  بحقك  �ستجري  عنك 

القانونية.

   القا�ضي

117141 

�سند تبليغ حكم بوا�سطة 

بال�صحف

�صادر عن محكمة الا�ستئناف 

المدني لاأولى بحماة

�أحمد  ع��دن��ان  التبليغ:  ط��ال��ب 

زينو  -  يمثله المحامي غازي 

ال�شمالي

عبد  �أ�سيلة  تبليغه:  المطلوب 

�أهالي  م��ن   - طيفور  الرحمن 

حماه

قرار  تبليغه:  المطلوب  القرار 

مح��ك��م��ة الا���س��ت��ئ��ن��اف الم���دني 

تاريخ   113/250 رقم  لاأولى 

 2020/10/4

تبليغك  �سند  ل����ورود  ون��ظ��راً 

لاإق���ام���ة تقرر  ب���أن��ك مج��ه��ول 

على  ول�صقاً  بال�صحف  تبليغك 

وفي  المحكمة  �إعال�ن��ات  لوحة 

ح�ضوركم  وعدم  تبليغكم  حال 

�أو �إر�سال وكيل عنكم �ستجري 

بحقكم لاإجراءات القانونية.

رئي�س محكمة الا�ستئناف 

المدنية لاأولى

117142

�إعلان بوا�سطة ال�صحف 

بمثابة مذكرة �إخطار

المحكمة ال�شرعية الثالثة في 

حماه 

القا�ضي ال�ســـيد: محمد الحاج 

خليل 

الله  ع��ب��د  ال�����س��ـ��ـ��ي��د:  الم�����س��اع��د 

لاأحمد

الجهة المدعية: اعتماد الحم�شو 

ن����واف وخ���ال���دي���ة تولد  ب��ن��ت 

المحامية  تمثلها   1983 كرناز 

ريم قا�سم

الجهة المدعى عليه: 1- �شم�سة 

وخ�ضرة  جميل  بنت  الجميل 

تولد البادية 1933 

ومحمد  وخ��ال��دي��ة  خ��ال��د   -2

وحبو�س  و�أح����م����د  وح���م���دة 

�أولاد دروي�ش ال�سنيد والدتهم 

ال��ق��ي��د الم���غر�ي� خ7/ ���ش��م�����س��ة 

تركة  �إلى  �إ����ض���اف���ة  الج��م��ي��ع 

مورثهم �إ�سنيد ال�سنيد 

الدعوى: تثبيت وفاة

ب����ال����دع����وى ال�������ش���رع���ي���ة رق���م 

لعام )2021(  �أ�سا�س )2179( 

والم���ت���ك���ون���ة بن�ي�� ال���ط���رفن�ي� 

المذكورين �أعلاه تقرر �إخطاركم 

ب��ال�����ص��ح��ف ال��ي��وم��ي��ة لاأك�ث��ر 

لوحة  على  ول�صقاً  ان��ت�����ش��اراً 

لح�ضور  الم��ح��ك��م��ة  �إعا�ل��ن����ات 

جل�سة المحاكمة بيوم الخمي�س 

ال�ساعة   2022/1/20 الواقع 

لجهالة  وذلك  �صباحاً  التا�سعة 

عنوانك   

 و�إذا لم تح�ضر �أو تر�سل وكيلًا 

المحدد  بالموعد  عنك  قانونياً 

المعاملة  بحقك  �ستجري  �أعال�ه 

القانونية.  

 القا�ضي

117148  



  الأحد 19  كانون الأول 2021

العــــــــدد )467(

3 �إعلانات الكترونية

القيادة العامة للجي�ش والقوات الم�سلحة 

تعلن القيادة العامة للجي�ش والقوات الم�سلحة عن رغبتها بقبول تطوع عدد من ال�شبان ال�سوريين 

الراغبين بالتطوع ل�صالح �إدارة القوى الب�شرية ك�صف �ضباط متطوعين من حملة ال�شهادات 

)المعاهد المتو�سطة – الثانوية( 

من  اعتباراً  �أ�سبوع  كل  من  الثلاثاء  يوم  بدم�شق  الب�شرية  القوى  �إدارة  لدى  �شخ�صياً  الطلبات  تقدم 

تاريخه ما لم يكن عطلة ر�سمية ولغاية 2021/12/28م م�صطحبين معهم الأوراق الثبوتية التالية:

-�صورة عن الهوية المدنية.

-دفتر خدمة العلم.

-�إخراج قيد نفو�س �صادر عن دائرة الأحوال المدنية لم يم�ض على �إخراجه �أكثر من ثلاثة �أ�شهر.

-خلا�صة عن ال�سجل العدلي لم يم�ض على �إخراجه �أكثر من ثلاثة �أ�شهر.

-�أربع �صور قيا�س )4×4( باللبا�س المدني وجبهوية )حا�سر الر�أ�س(.

-ثلاث ن�شرات ا�ستعلامات ح�سب النموذج رقم )27/�أ(.

-�صورة م�صدقة عن ال�شهادة العلمية التي يحملها.

-تو�ضع كافة الوثائق في م�صنف تعليق يقدمه راغب التطوع.

القيادة العامة للجي�ش والقوات الم�سلحة

�إعلانات ر�سمية

�إعـــــــــلان رقـــم /1/10375

�إل��ي��ن��ا ال�����س��ي��د: محمد  ت���ق���دم 

���ص��ب��ح��ي ج���ب���ارو م���ن �أه����الي 

/98/ م�سكن  الغنم  دار  محلة 

/1967/ ع���ام  م��وال��ي��د  وم���ن 

/ /مطبعة  ترخيــ�ص  بطلب 

على العقار ) 3/211 ( منطقة 

عقارية ثانية الكائنة في �شارع 

المغيلة مقابل �شعبة الحزب 

وقد �أودع الطلب لدى ال��شؤون 

ال�صحية - �شعبة الرخ�ص في 

له  فمن   , حماه  مدين  مجل�س 

المذكور  الطلب  على  اعترا�ض 

مم���ن ي��ق��ط��ن��ون ���ض��م��ن دائ���رة 

قطرها )1000( متر من المحل 

المطلوب ترخي�صه ح�سب المادة 

التنظيمي  الم��ر���س��وم  /6/م���ن 

�أن  رقم /2680/ل��ع��ام 1977  

رئا�سة  �إلى  باعترا�ضه  يتقدم 

مجل�س مدينة حماه خلال مدة 

من  ت��اري��خ��ه  م��ن  ي��وم��ا   )15(

ال�ساعة الثامنة �صباحاً وحتى 

كل  من  الر�سمي  ال��دوام  نهاية 

يوم.

  محافظ حماه رئي�س المكتب 

التنفيذي 

117151

�إعلان بمثابة �إخطار 

بال�صحف

�صادر عن المحكمة ال�شرعية 

الثانية في حماه

ال�ســـيد:  ال�����ش��رع��ي  ال��ق��ا���ض��ي 

ابراهيم عبد الجبار محمد. 

الم�����س��اع��د ال�����س��ـ��ـ��ي��د: ري��ا�ض�� 

الخالد

الم��دع��ي��ة: ع��بري� الم��ح��م��د بنت 

عزام  المحامي  يمثلها  خليف 

طعان 

الجدعان  مدين  عليه:  المدعى 

بن محمد 

مو�ضوع الدعوى: تفريق لعلة 

ال�شقاق

�أ����س���ا�س���  رق�����م  ال����دع����وى  في 

المتكونة   2021 /2226/لعام 

�أعلاه  المذكورين  الطرفين  بين 

ولم  عليه  الم��دع��ى  يح�ضر  لم 

ب�سبب  ال��دع��وة  م��ذك��رة  يبلغ 

جهالة موطنه 

ق�����ررت الم��ح��ك��م��ة عملا  ل���ذل���ك 

ب�أحكام المادة /34/من قانون  

المدنية  الم��ح��اك��م��ات  �أ����ص���ول 

بوا�سطة  ال��دع��وى  �إخ���ط���ارك 

المحلية  ب��ال�����ص��ح��ف  ال��ن�����ش��ر 

اعلانات  ل��وح��ة  على  ول�صقاً 

الى  الح�ضور  بلزوم  المحكمة 

الواقع  الخمي�س  يوم  المحكمة 

ال�ساعة  بتاريخ ‏20‏/1‏/2022 

العا�شرة زوالية و�إذا لم تح�ضر 

عنك  قانونيا  وكيلا  تر�سل  �أو 

الم����ذك����ور ج���رت  الم����وع����د  في 

القانونية  المعاملة  حقكم  في 

بحقكم  الح���ك���م  و���س��ي�����ص��در 

بمثابة الوجاهي.

وعليــــه اقت�ضى لاإعــــــلان

  القا�ضي 

117152 

�إعلان مناق�صة رقم 18/د 

لتوليد  العامة  ال�شركة  تعلن 

الزارة  في  الكهربائية  الطاقة 

بالظرف  مناق�صة  �إج���راء  عن 

الم���خ���ت���وم ل��ل��م��رة ال��ث��ان��ي��ة و 

مع  للتعاقد  الكلية  بال�سرعة 

متعهد للقيام ب�صيانة و�إ�صلاح 

على  ح���وا����س���ي���ب  مج���م���وع���ة 

لنظام  ال���ثا�ل�ث   الم��ج��م��وع��ات 

مفتاح   (  OPS ال��ت�����ش��غ��ي��ل  

باليد (.  في ال�شركة  وفقا« لما 

ال�شروط  دف��ات��ر  في  مبين  ه��و 

لهذا  المعدة  والفنية  الحقوقية 

الخ�صو�ص.

الم����ؤق���ت���ة:  ال���ت����أم���ي���ن���ات   •  

/1500000/ل.�س و النهائية 

10% من قيمة لاإحالة.

 • مدة ارتباط العار�ض بعر�ضة 

التالي  اليوم  من  �أ�شهر  ثلاثة 

لانتهاء تقديم العرو�ض.

 • مدة ارتباط المتعهد المر�شح 

اعتبارا«  �أ�شهر  ثلاثة  بعر�ضة 

من اليوم التالي لإحالة التعهد 

عليه.

ي��وم/  90/ التنفيذ:  م��دة   •  

�أمر  لتاريخ  التالي  اليوم  من 

المبا�شرة.

دائرة  من  الا�ضبارة  • تطلب   

/10000/ مبلغ  لقاء  العقود 

ل.�س.

ديوان  �إلى  العرو�ض  • تقدم   

ال�����ش��رك��ة ح��ت��ى ن��ه��اي��ة ال���دوام 

الر�سمي بتاريخ 2022/1/2.

 • موعد جل�سة ف�ض العرو�ض 

بتاريخ  ع�شر  الثانية  ال�ساعة 

.2022/1/3

  المدير العام

117159 

تبليغ بال�صحف لمجهول 

لاإقامة

جولاق  محمد  مهدي  الم��دع��ي: 

في�صل  الم��ح��ام��ي  وك��ي��ل��ه   –
طوبالجه

الم���دع���ى ع��ل��ي��ه��م: ع��ب��د ال��ق��ادر 

محمد جولاق

نجوى محمد جولاق

�سلوى جولاق

زهير �سامي جولاق

كوثر �سامي جولاق

ازدهار �سامي جولاق

�سامية �سامي جولاق

ال���ق���ادر �سامي  ال��ل��ه ع��ب��د  اّي����ة 

جولاق

تبلغكم  عنوانكم  لجهالة  نظراً 

مح���ك���م���ة ال����ب����داي����ة الم���دن���ي���ة 

لاأربعاء  للح�ضور  باللاذقية 

ال�������س���اع���ة   2022/2/23

بالدعوى  ���ص��ب��اح��اً  ال��ع��ا���ش��رة 

بيع  تثبيت  2/810/�أ بدعوى 

العقارات  م��ن  �إرث��ي��ة  ح�ص�ص 

-540-1284-539-529/

ف�إذا  العي�سوية  535/منطقة 

لم تح�ضروا �أو تر�سلوا وكيلًا 

عنكم �ستجري بحقكم المعاملة 

القانونية.

القا�ضي

134778

تبليغ قرار بال�صحف

علي  خديجة  التبليغ:  طالبتي 

�شلحه

 وف���اء �ال�ص��ح ال��دي��ن جولحة 

في�صل  الم��ح��ام��ي  وكيلهما   –
طوبالجة 

خديجة   - تبليغهم:  المطلوب 

محمد عبدو

   -علي منير عبدو 

   - علاء منير عبدو 

/824/بالدعوى  القرار  �صدر 

 2021 لعام  3/268/�أ  �أ�سا�س 

المدنية  ال��ب��داي��ة  مح��ك��م��ة  ع���ن 

باللاذقية يت�ضمن تثبيت �شراء 

الجهة المدعية من مورث الجهة 

محمد  الم��رح��وم  عليها  الم��دع��ى 

من  �سهمية  لح�صة  عبدو  بلال 

العقار /1321/برج �إ�سلام 

العقاري  ال�سجل  �أمني�  و�إل��زام 

قدرها  ح�صه   بنقل  باللاذقية 

/361,1111 /�سهما لكل واحد 

م��ن الج��ه��ة الم��دع��ي��ة...ا ل��خ ما 

للا�ستئناف  قابلا  بالقرار  جاء 

تر�سلوا  �أ  تح�����ض��روا  لم  ف�����إذا 

بحقكم  �ستجري  عنكم  وكيلا 

المعاملة القانونية.

القا�ضي 

134779

مذكرة اخطار بال�صحف 

لمجهول لاإقامة

الكريم  عبد  عليه  الم��دع��ى  الى 

محمود حاج محمود بن محمد 

�سعيد 

�أ�سا�س  ال�����ش��رع��ي��ة  ب��ال��دع��وى 

3425 لعام 2021 

�آيات  المدعية  قبل  م��ن  المقامة 

الدعوى  محمد حداد مو�ضوع 

تفريق لل�شقاق 

عنوانك  لج��ه��ال��ة  ون���ظ���را«   -

ت����ق����رر اخ�����ط�����ارك ب��وا���س��ط��ة 

لوحة  على  ول�صقا«  ال�صحف 

�إعلانات المحكمة للح�ضور الى 

باللاذقية  ال�شرعية  المحكمة 

وفي   2022/1/23 ت���اري���خ 

ار�سال  �أو  ح�ضورك  عدم  حال 

بحقك  �ستتخذ  ق��ان��وني  وكيل 

لاإجراءات القانونية �أ�صولا« 

بمثابة  بحقك  حكم  و�سي�صدر 

الوجاهي 

  القا�ضي ال�شرعي

134780

اعلان

ر�شو  ميخائيل  م���ريم  ادع����ت 

بموجب الوكالة العامة رقم عام 

/1516/ /27447/وخ��ا���ص 

مي�شيل  زي���ن���ة  الم���ال���ك���ة  م����ن 

تمليك  �سند  ف��ق��دان  ع��ن  ر���ش��و 

منطقة   42/  1520 ب��ال��ع��ق��ار 

عن  ب��دل  وطلب  ال�شيخ�ضاهر 

مراجعتنا  فللمعتر�ض  �ضائع 

خلال مدة /15 /يوم من تاريخ 

الن�شر في الجريدة الر�سمية.  

  مدير الم�صالح العقارية 

باللاذقية

134781

 

اعلان

�سلطون  ع��ل��ي  م���ي���ادة  ادع����ت 

الخا�صة  ال���وك���ال���ة  بم���وج���ب 

رق���م ع���ام /14985/وخ���ا����ص 

و  نائله  المالكين  /5186/م����ن 

ابراهيم  �أولاد  ليلى  و  �سميه 

�سند  فقدان  عن  �شريتح  حقي 

/162/ رق���م  ب��ال��ع��ق��ار  تمليك 

منطقة �سقوبين وطلب بدل عن 

مراجعتنا  فللمعتر�ض  �ضائع 

خلال مدة /15 /يوم من تاريخ 

الن�شر في الجريدة الر�سمية.  

  مدير الم�صالح العقارية 

باللاذقية

134782

 

اعلان

ادعت �سونيا ف�ؤاد �سيوفي عن 

بالعقار رقم  �سند تمليك  فقدان 

ك�سب  /1161-1163/منطقة 

�ضائع  عن  بدل  وطلب  الثانية 

خلال  مراجعتنا  فللمعتر�ض 

تاريخ  م���ن  /ي����وم   15/ م���دة 

الن�شر في الجريدة الر�سمية.  

  مدير الم�صالح العقارية 

باللاذقية

134783

 

اعلان

ادعى محمد فار�س محمد �سعيد 

ح���اج ق��ا���س��م ع��ن ف��ق��دان �سند 

 38/308 رق��م  بالعقار  تمليك 

عن  ب��دل  وطلب  القلعة  منطقة 

مراجعتنا  فللمعتر�ض  �ضائع 

خلال مدة /15 /يوم من تاريخ 

الن�شر في الجريدة الر�سمية.  

  مدير الم�صالح العقارية 

باللاذقية

 134784 

اعلان

يا�سين  �أح���م���د  ي��ا���س��ر  ادع�����ى 

الخا�صة  ال���وك���ال���ة  بم���وج���ب 

/18072/ ع����������ام  رق����������م 

المالك  وخ����ا�����ص/7413/م����ن 

فقدان  عن  يا�سين  ح�سن  احمد 

�سند تمليك بالعقار رقم /217/

عن  بدل  وطلب  فطيرو  منطقة 

مراجعتنا  فللمعتر�ض  �ضائع 

خلال مدة /15 /يوم من تاريخ 

الن�شر في الجريدة الر�سمية.  

  مدير الم�صالح العقارية 

باللاذقية

 134785 

اعلان مخطط تنظيمي

اعلان  ع��ن  الدالية  بلدة  تعلن 

مخططها التنظيمي لقرى:

التلازيق  معرين-   – ال��دال��ي��ة 

وم����زرع����ت����ي����ه����ا  ال����ن����واقر�ي�� 

والدليبية

فعلى من يود الاعترا�ض تقديم 

الى  بالثبوتيات  مرفقا«  طلبه 

من  �شهر  خال�ل  البلدة  دي���وان 

تاريخه

رئي�س مجل�س بلدة الدالية 

134786

�إعلان مناق�صة بال�سرعة الكلية

العلوني  بيت  بلدية  تعلن   •  

بال�سرعة  مناق�صة  �إج��راء  عن 

ال��ك��ل��ي��ة ل��ت��ق��ديم /5/ع���زاق���ات 

يدوية 10ح�صان.

ال����ت����ق����دي����ري:  ال���ك�������ش���ف   •  

/16000000 /ل.�س

 • تجري المناق�صة في البلدية 

ال�����س��اع��ة ال��ع��ا���ش��رة م���ن يوم 

الخمي�س في 2022/1/6 

مرفقة  ال���ع���رو�ض���  ت��ق��ب��ل   •  

يوم  لغاية  الثبوتية  ب��الأوراق 

الثلاثاء في 2022/1/4 

من     %5 لاأول��ي��ة:  الت�أمينات 

الك�شف التقديري 

من   %10 النهائية   الت�أمينات 

قيمة لاإحالة 

غرامة الت�أخير   0.1%  عن كل 

يوم ت�أخير

والاطلاع  الا�ضبارة  �شراء   •  

 ( بمبلغ  ال�����ش��روط  دف��ات��ر  على 

10000( ل.�س

رئي�س مجل�س بلدية بيت 

العلوني 

134787

مذكرة دعوة بال�صحف

�صادرة عن محكمة البداية 

المدنية التجارية باللاذقية

يون�س  رم�����ض��ان  الم���دع���ي���ان: 

يون�س  مح�����س��ن   – ع���رو�س��� 

المحامي  وكيلهما   – ع��رو�س�� 

جميل علاء الدين

المدعى عليه: زيد ح�سان بدور

عادت  دعوتك  مذكرة  �أن  حيث 

تقرر  لاإق��ام��ة  مج��ه��ول  ب�شرح 

بال�صحف  ن�������ش���راً  دع����وت����ك 

/4/564/�أ  �أ�سا�س  بالدعوى 

بمواجهتك  المقامة   2021 لعام 

ب���ط���ل���ب ت���ث���ب���ي���ت �����ش����رك����ة و 

ح�ضور  عليك  فيجب  محا�سبة 

الثلاثاء  ي��وم  المحاكمة  جل�سة 

2022/2/22 ال�ساعة العا�شرة 

�أو  ف������إذا لم تح�����ض��ر  ���ص��ب��اح��اً 

�ستجري  قانونياً  وكيلًا  تر�سل 

بحقك المعاملة القانونية 

القا�ضي

134788

تبليغ حكم بال�صحف لمجهول 

لاإقامة

�صادر عن محكمة البداية 

المدنية باللاذقية

الم��دع��ي��ة: خ��دي��ج��ه عا�ل�ل عبد 

المحاميان  وكيلها   – ال��ن��اه��ي 

راتب  ن�صر خليل وعهد  محمد 

معروف.

محمد  �أحمد  تبليغه:  المطلوب 

قنزوعه مجهول لاإقامة.

هو  تبليغه:  الم��ط��ل��وب  ال��ق��رار 

 2021 لعام   787 رق��م  ال��ق��رار 

 1235 �أ�سا�س  رق��م  بالدعوى 

تاريخ 2021/12/9 

البداية  المحكمة  ع��ن  ال�����ص��ادر 

المدنية لاأولى ) ب( في اللاذقية 

والقا�ضي: 

 • �إك�ساء الحكم رقم ) 1055( 

ال�صادر   2018/10/3 تاريخ 

عن المحكمة الابتدائية الناطقة 

ببروك�سل  الفرن�سية  باللغة 

�صيغة التنفيذ.

المدني  ال�سجل  �أمني�  • �إل���زام   

باللاذقية بالتنفيذ في قيوده.

 • ت�ضمين المدعى عليه الر�سوم 

والم�����ص��اري��ف والح����د لاأدن����ى 

للأتعاب ور�سم الوكالة 

وبمثابة  وج���اه���ي���ا  ق�������رارا«   

ال��وج��اه��ي ���ص��در و�أف��ه��م علنا 

بتاريخ 2021/12/9 

ق��ابال�  لاأ�������ص������ول     ح�������س���ب 

للا�ستئناف 

القا�ضي 

134792

مذكرة �أخطار بال�صحف 

لمجهول لاإقامة

ا�ستنادا لقانون �أ�صول 

المحاكمات المدنية رقم //1//

لعام 2016 م.

كفاح  �آلاء  ال��ت��ب��ل��ي��غ:  ط��ال��ب��ة 

امارة – وكيلها المحامي با�سل 

حجازية.

احمد  محمد  تبليغه:  المطلوب 

مجهول   – ي��و���س��ف  ال�����ش��ي��خ 

لاإقامة.

الدعوى: تفريق لل�شقاق ومهر 

�أ�سا�س  رق���م  زوج��ي��ة  ون��ف��ق��ة 

/332/ل��ع��ام 2021 م محكمة 

ال�شرعية بالحفة.

المقدم  الا�ستدعاء  على  بناءا« 

الم��دع��ي��ة  بمو�ضوع  ق��ب��ل  م��ن 

ونفقة  وم��ه��ر  لل�شقاق  تفريق 

زوجية ونظرا« لكونك مجهول 

المحكمة  ت��خ��ط��رك  لاإق����ام����ة 

ال�������ش���رع���ي���ة ب���الح���ف���ة م��وع��د 

بالدعوى  ال��ق��ادم��ة  الج��ل�����س��ة 

الحفة  /332/�شرعية  �أ�سا�س 

والمحدد بيوم الخمي�س الواقع 

ال�ساعة  م   2022/1/13 في 

العا�شرة �صباحا.

المراجعة  ���ض��رورة  ونخطرك 

�ستجري  والا  المحدد  بالموعد 

بحقك لاإجراءات القانونية.

 رئي�س محكمة ال�شرعية 

بالحفة 

134793

مذكرة تبليغ بال�صحف

لمجهول لاإقامة

�صبحي  ع��ل��ي��ه:  الم���دع���ى  الى 

�إبراهيم ورده بالدعوى �أ�سا�س 

 2021/3609

حميده  الم��دع��ي��ة  م���ن  الم��ق��ام��ة 

قدور �شنو 

تفريق  ال���دع���وى:  م��و���ض��وع 

عنوانك  لجهالة  نظرا  للغياب  

تقرر دعوتك بال�صحف ول�صقا 

المحكمة  �إعال�ن��ات  لوحة  على 

للح�ضور الى المحكمة ال�شرعية 

الخمي�س  ب��ت��اري��خ  ب��الال�ذق��ي��ة 

ح��ال  وفي    2022/2/10

بحقك  �ستتخذ  ح�ضورك  ع��دم 

لاإجراءات القانونية ا�صولا«

 القا�ضي

134796

�إعلان طلب عرو�ض �أ�سعار

تعلن بلدة المزيرعة عن حاجتها 

�إلى المواد التالية:

خرطوم  م��ع  رذاذي  مر�ش   •  

50 م بنزين �صيني

 • اطارات مقطوره /زوج/

 • اط�����ارات ج����رار �أم���ام���ي /

زوج/+ خلفي /زوج/

بطريقة  ذل��ك  بت�أمين  ترغب  و 

ت��ق��ديم ع��رو�ض�� �أ���س��ع��ار تقدم 

الدوام  نهاية  حتى  العرو�ض 

الر�سمي من يوم الاحد تاريخ 

�صاحب  ي��ب��ق��ى   2021/1/9

مدة  بعر�ضه  ملتزماً  العر�ض 

تف�صيل  ي��ج��ب  ي��وم��اً  ���س��ت��ون 

الموا�صفات  حيث  من  العر�ض 

و ال�سعر وطريقة الدفع و مدة 

الت�سليم.

الت�أمينات الم�ؤقتة /500000/

ل.�س و النهائية 10% من قيمة 

 0,001 الت�أخير  غرامة  العقد 

من قيمة العقد

بجميع  مرفقة  العرو�ض  تقدم 

و  الال�زم��ة  الثبوتية  الوثائق 

يمكن مراجعة البلدة. 

ال�شروط  دفرت�  على  لال�طال�ع 

التعهد خلال  ا�ضبارة  �شراء  و 

�أوقات الدوام الر�سمي 

بمبلغ ع�شرة الاف ليرة �سورية 

لا غير.

اليوم  في  العرو�ض  تف�ض  و 

التالي

رئي�س مجل�س بلدة المزيرعة

134797

�إعلان مناق�صة بال�سرعة الكلية

بال�سرعة  المزيرعة  بلدة  تعلن 

الكلية بطريقة الظرف المختوم 

لتنفيذ م�شروع �صرف �صحي

فقط   2462000 العقد  قيمة 

اثنان  و  �أربعمائة  و  مليونان 

و�ستون الف ليرة �سورية 

مدة التنفيذ 10يوم

نهاية  ح��ت��ى  ال��ع��رو�ض��  ت��ق��ب��ل 

ال��������دوام ال���ر����س���م���ي ب��ت��اري��خ 

2021/12/27

و تف�ض في اليوم التالي

الت�أمينات لاأولية %5 

الت�أمينات النهائية %10

غرامة الت�أخير 0,001 

ت���ق���دم ال���ع���رو�ض��� م��رف��ق��ة مع 

�إلى  الثبوتية  لاأوراق  جميع 

دي����وان ال��ب��ل��دة لال�طال�ع على 

دفرت� ال�����ش��روط خال�ل �أوق���ات 

الدوام الر�سمي و�شراءه بقيمة 

5000 ل.�س خم�سة �ألاف ليرة 

�سورية

رئي�س مجل�س البلدة المزيرعة

134798

مذكرة اخطار لمجهول لاإقامة

ط��ال��ب��ة الاخ����ط����ار: ه��ب��ة بنت 

المحامي  وكيلها  �أب��ل��ق.  محمد 

�أ�سامة جوني 

الم��ط��ل��وب اخ��ط��اره: ح��اتم بن 

�إبراهيم ر�شيد.

قررت  ع��ن��وان��ك  لجهالة  ن��ظ��را 

باللاذقية  ال�شرعية  المحكمة 

الر�سمية  بال�صحف  اخ��ط��ارك 

بالدعوى رقم �أ�سا�س /3941/

تفريق  بمو�ضوع   2021 لعام 

جل�ستها  والمحدد  الغياب  لعلة 

 2/13 الاح�����د  ي����وم  ب���ت���اري���خ 

�أو  تح�����ض��ر   لم  ف����اذا   2022/

ت��ر���س��ل وك��يال� ق��ان��ون��ي��ا« عنك 

����س���ت���ج���ري ب���ح���ق���ك الم��ع��ام��ل��ة 

الحكم  و�سي�صدر  القانونية 

بحقك بمثابة الوجاهي. 

القا�ضي ال�شرعي

134799

تبليغ قرار �شرعي لمجهولة 

الاقامة

�صادرة عن المحكمة ال�شرعية 

باللاذقية

الله  ع��ب��د  ع��ل��ي��ه:  الم��دع��ى  �إلى 

ح�سين �سينو 

بالدعوى ال�شرعية رقم �أ�سا�س 

من  المقامة  /912/لعام 2021 

المدعية عائ�شه جمعه �سينو 

جوني  �أ�سامة  المحامي  وكيلها 

ال�شقاق  لعلة  تفريق  ب��دع��وى 

ونفقة والمح�سومة 

ب����ال����ق����رار /2921/ت������اري������خ 

2021/12/2 والمت�ضمن: 

الحكمين  ت��ق��ري��ر  • ت�����ص��دي��ق   

 2021/9/15 في  الم��������ؤرخ 

والتفريق بين الزوجة 

والزوج  �سينو  عائ�شة  المدعية 

�سينو  ال��ل��ه  عبد  عليه  الم��دع��ى 

بطلقة بائنة 

ب��ع��ده��ا  ي����حا�ل��ن  لا  واح��������دة 

بعقد  الا  ال��ب��ع���ض��  لبع�ضهما 

ومهر جديدين واعتبارها 

المحكمة  ق���اع���ة  في  واق����ع����ة 

ال�شرعية في اللاذقية 

ب���ال���ع���دة  ال�����زوج�����ة  • ام������ر   

ال�شرعية.

 • رد الدعوى لجهة معجل المهر 

وم�ؤجله والنفقة لتراجع وكيل 

المدعية عن المطالبة بهم.

 • ت�ضمين المدعى عليه الر�سوم 

والم�������ص���اري���ف و�أل����ف����ي لر�ي�ة 

�سورية �أتعاب محاماة.

قرار« قابلا« للطعن بالنق�ض 

القا�ضي ال�شرعي في اللاذقية 

134800

تبليغ قرار �شرعي لمجهولة 

الاقامة

�صادرعن المحكمة ال�شرعية 

باللاذقية

لاإل��ه  عبد  عليه:  الم��دع��ى  �إلى 

احمد وداد �أديب 

بالدعوى ال�شرعية رقم /451/

لعام 2021 المقامة من المدعية 

�صباح عبد الحليم 

�أ�سامة  المحامي  وكيلها  يا�سين 

ج���وني ب��دع��وى ت��ف��ري��ق لعلة 

ال�شقاق ونفقة والمح�سومة 

ب���ال���ق���رار /2875/ت������اري������خ 

2021/11/29 والمت�ضمن: 

الحكمين  ت��ق��ري��ر  ت�صديق   •  

 2021/10/12 في  الم������ؤرخ 

والتفريق بين الزوجة 

يا�سين والزوج  المدعية �صباح 

اديب  لاإل���ه  عبد  عليه  الم��دع��ى 

بطلقة بائنة 

بعدها  ي����حا�ل��ن  لا  واح��������دة 

بعقد  الا  ال��ب��ع���ض��  لبع�ضهما 

ومهر جديدين واعتبارها 

المحكمة  ق���اع���ة  في  واق����ع����ة 

ال�شرعية في اللاذقية 

ب���ال���ع���دة  ال�����زوج�����ة  • ام������ر   

ال�شرعية.

 • �إعفاء الزوج من كامل معجل 

وم�ؤجل المهر والنفقة الزوجية 

لتنازل 

المدعية عنهم.

عليه  الم����دع����ى  ت�����ض��مني�   •  

و�ألفي  والم�صاريف  ال��ر���س��وم 

ليرة �سورية �أتعاب محاماة.

قرار« قابلا« للطعن بالنق�ض 

القا�ضي ال�شرعي في اللاذقية 

134801

مذكرة اخطار لمجهول لاإقامة

بنت  �أ�سماء  الاخ��ط��ار:  طالبة 

وكيلها  الح������ق.  ع���ب���د  خ���ال���د 

المحامي �أ�سامة جوني 

ح�سام  اخ����ط����اره:  الم��ط��ل��وب 

محمد ها�شم.

قررت  ع��ن��وان��ك  لجهالة  ن��ظ��را 

باللاذقية  ال�شرعية  المحكمة 

الر�سمية  بال�صحف  اخ��ط��ارك 

بالدعوى رقم �أ�سا�س /4096/

تثبيت  بمو�ضوع   2021 لعام 

طلاق والمحدد جل�ستها بتاريخ 

 2022/  2/20 الاح����د    ي���وم 

تر�سل  �أو  تح�����ض��ر   لم  ف�����اذا 

�ستجري  عنك  قانونيا«  وكيلا 

القانونية  الم��ع��ام��ل��ة  ب��ح��ق��ك 

و�سي�صدر الحكم بحقك بمثابة 

الوجاهي. 

القا�ضي ال�شرعي

134802

تبليغ بال�صحف لمجهول 

لاإقامة

حلبي  ه��دي��ل  التبليغ:  طالبة 

وكيلتها المحامية هلا �أبو كف

محمد  ت��ب��ل��ي��غ��ه:  الم���ط���ل���وب 

م�صطفى �شعبانو

قررت  عنوانك  جهالة  ب�سبب 

باللاذقية  ال�شرعية  المحكمة 

يوم  الجل�سة  لح�ضور  تبليغك 

 2022/1/30 بتاريخ  لاأح��د 

ب�����ال�����دع�����وى رق�������م �أ�����س����ا�س���� 

�أو  تح�ضر  لم  �إذا  /3708/و 

ت��ر���س��ل وك��ياًل� ق��ان��ون��ي��اً عنك 

لاإج�����راءات  بحقك  �ستجري 

القانونية �أ�صولًا.

القا�ضي

134803

وثيقة تبليغ بال�صحف

 )) /�إن��اب��ات   135(( رق��م  ملف 

لعام 2021 م

الجهة طالبة التنفيذ: الم�صرف 

وكيله   – باللاذقية  ال��ع��ق��اري 

المحامي نزار ح�سن

الجهة المنفذ عليها: محمد خالد 

قرامو

رئي�س  ال�����س��ي��د  ق���رار  نبلغكم 

الحفة  في  الم������دني  ال��ت��ن��ف��ي��ذ 

ال�صادر بتاريخ 2021/12/8 

م بالملف المذكور �أعلاه المت�ضمن 

ع�شر  الحادية  ال�ساعة  تحديد 

الخمي�س  ي���وم  م���ن  ���ص��ب��اح��اً 

 2021/12/30 في  ال���واق���ع 

رقم  العقار   لت�سليم  موعداً  م 

الحفة  م��ن��ط��ق��ة   )6/2723(

و   نبلغك الح�ضور  و  العقارية 

في  المحدد  بالموعد  والتواجد 

موقع العقار لي�صار �إلى ت�سليم 

العقار �إلى الجهة طالبة التبليغ 

�أ�صولًا.

مدير التنفيذ المدني في الحفة

134804

تبليغ بال�صحف

ف�����ؤاد البير  ال��ت��ب��ل��ي��غ:  ط��ال��ب 

�صالوم حموي

المطلوب تبليغه: حنان حمدان 

�سلطان

تبلغك  عنوانك  لجهالة  ن��ظ��راً 

الاولى  المدنية  البداية  محكمة 

جل�سة  لح�����ض��ور  ب��الال�ذق��ي��ة 

الم���ح���اك���م���ة ب����ال����دع����وى رق���م 

جل�سة  1/1158/ب  �أ���س��ا�س�� 

2022/2/15 و �إذا لم تح�ضر 

�سي�صدر  عنك  تر�سل وكيلًا  �أو 

الحكم بحقك بمثابة الوجاهي

القا�ضي

134806



  الأحد 19  كانون الأول 2021

العــــــــدد )467(

�إعلانات الكترونية 4
�إعلانات ر�سمية

تبليغ قرار �شرعي لمجهول 

لاإقامة

�صادر عن المحكمة ال�شرعية في 

اللاذقية

الى المدعى عليه: علي م�صطفى 

قاجو 

�أ�سا�س  رقم  ال�شرعية  بالدعوى 

1884 لعام 2021 

المقامة من المدعية: جلنار طلال 

علي  المحامي  وكيلها   – ح�سن 

عاقل.

بمعجل  م���ط���ال���ب���ة  ب�����دع�����وى: 

والمح�سومة  الم���ه���ر  وم�����ؤج����ل 

ت��اري��خ   2957 رق����م  ب���ال���ق���رار 

2021/12/6 والمت�ضمن: 

بت�سليم  عليه  الم��دع��ى  • ال���زام   

الجهازية  لاأغ���را�ض���  الم��دع��ي��ة 

عينا«  م��ه��ره��ا  معجل  الم��ع��ترب�ة 

موديل  كاملة  ن��وم  غرفة  وه��ي 

�أمريكي م�ؤلفة من �سرير عري�ض 

ومفار�ش  ك��ون��ف��ورت   وف��ر���ش��ة 

وكومدينا  ال��ب�����س��ة  وح����زان����ة 

عدد/2/وكر�سي وطقم كنبايات 

من  م���ؤل��ف  بني  ب��ل��ون  خ�شبي 

مفارد  و�أرب���ع  وثنائية  ثلاثية 

ك�����ش��ف بلون  ك��ن��ب��اي��ات  وط��ق��م 

كحلي مع م�ساند ومخدات وبراد 

الحافظ و�شا�شة تلفزيون قيا�س 

وغ�سالة  لاب��ت��وب  وج��ه��از  كبير 

اوت��وم��ات��ي��ك وف����رن غ���از �ست 

وم��اي��ك��روي��ف وكولار  ر�ؤو�س��� 

ماء و�سي�شوار وخلاط كهربائي 

وكهرباء  غاز  و�صوبة  للفواكه  

و�سجاد  ���ش��خ�����ص��ي��ة  وال��ب�����س��ة 

وما�ل�ح���ف وح����رام����ات وع���دة 

طناجر  من  م�ؤلفة  كاملة  مطبخ 

وم�صاغ  وك��ا���س��ات  و���ص��ح��ون 

ذهب  �سن�سال  من  م�ؤلف  ذهبي 

وزن  وبا�ل�ك  غ���رام   )25( وزن 

وزن  ومح��ب���س��  غ�����رام    )15(

)14( غرام وجميعها عيار )21( 

وفي حال تعذر الت�سليم العيني 

نقدا ح�سب  قيمتها  بدفع  الزامه 

تقدير الخبرة عند التنفيذ.

• ال��زام المدعى عليه بان يدفع   

البالغ  مهرها  م���ؤج��ل  للمدعية 

مليونا ليرة �سورية.

• ال��زام المدعى عليه ب�أن يدفع   

مبلغ  طال�ق  ع��دة  نفقة  للمدعية 

�سورية  لر�ي��ة  �آلاف  ع�����ش��رة 

�شهريا« ولمدة ثلاثة �أ�شهر.

 • ت�ضمين المدعى عليه الر�سوم 

ليرة  �آلاف  و�أربعة  والم�صاريف 

�سورية �أتعاب محاماة.

قرارا« قابلا« للطعن بالنق�ض

 القا�ضي ال�شرعي في اللاذقية

134808

تبليغ بال�صحف

طالب التبليغ:منى محمد �صباح 

يا�سر  الم��ح��ام��ي  وكيلها  قيطز 

زيات 

محمد  يا�سر  تبليغه:  المطلوب 

زريق جبلة – الفي�ض 

ن��ظ��را لج��ه��ال��ة ع��ن��وان��ك ق��ررت 

محكمة البداية المدنية في جبلة 

منطوق  تبليغك  الثانية  الغرفة 

ال����ق����رار رق����م /639/ت�����اري�����خ 

بالا�ضبارة   2021/11/25

الا�سا�س /2674/لعام/2021/

ال�شقة  ب��ي��ع  تثبيت  م��و���ض��وع 

مو�ضوع  العقار  على  الم�����ش��ادة 

/3190/منطقة  رق��م  ال��دع��وى 

العقارية /ط0ج/بح�صة �سهمية 

ونقل  /60،92/�سهمة  مقدارها 

لدى  المدعية  ا�سم  على  ملكيتها 

و�إلزام  الثالث  ال�شخ�ص  قيود 

ت�سليط  و  ال��ث��ال��ث  ال�����ش��خ�����ص 

محمد  ي��ا���س��ر  عليه  الم��دع��ي  ي��د 

المودع  المبلغ  قب�ض  على  زري��ق 

/617/تاريخ  ال�سلفة  بموجب 

و  التنفيذ  عند   2021/11/21

ترقين الا�شارة بعد التنفيذ قرار 

قابلا للا�ستئناف 

من  تر�سل  او  تح�ضر  لم  واذا 

���س��ت��ج��ري بحقك  ع��ن��ك  ي���ن���وب 

المعاملة القانونية اللازمة 

القا�ضي 

134809

تبليغ بال�صحف لمجهول الاقامة

ط��ال��ب ال��ت��ب��ل��ي��غ: زي��ن��ب محمد 

ال�سمر – وكيلها المحامية مي�س 

�صارم 

نادر  محمد  تبليغه:  الم��ط��ل��وب 

– مج���ه���ول  ����س���ي���خ  مح����م����ود 

الاقامة.

قررت   ، عنوانك  لجهالة  نظرا 

الثالثة  المدنية  البداية  محكمة 

لح�ضور   دعوتك  باللاذقية  �أ(   (

الدعوى ا�سا�س 

3/1702/�أ  المحدد جل�ستها يوم 

ال�ساعة   2022/2/16 الاربعاء 

المقامة عليك   ، العا�شرة �صباحا 

من 

 ، ال�سمر  محمد  زي��ن��ب  المدعية 

ونقل  ب��ي��ع  تثبيت  بم��و���ض��وع 

ملكية.

تر�سل وكيلا  �أو  ف�إذا لم تح�ضر 

الاجراءات  بحقك  �ستتخذ  عنك 

القانونية 

القا�ضي 

134810

�إخطار بال�صحف

العام  المدير  ال�سيد  الم�ست�أنف: 

للموا�صلات  ال��ع��ام��ة  لم�ؤ�س�سة 

الطرقية – �إ�ضافة لوظيفته 

الدولة  ق�ضايا  �إدارة  تمثله    

باللاذقية 

الم�ست�أنف عليه: 1- محمد �أحمد 

خليف

 2- �أمجد عبد اللطيف قبلان 

للم�ؤ�س�سة  ال��ع��ام  الم��دي��ر   -3  

العامة ال�سورية للت�أمين 

�إقامتك  م��ك��ان  لج��ه��ال��ة  ن��ظ��را 

الا�ستئناف  مح��ك��م��ة  ت���دع���وك 

ب���الا�ل�ذق���ي���ة  الاولى   الم�������دني 

لح�������ض���ور ال����دع����وى �أ����س���ا�س��� 

/2021/1/387/ج�����ل�����������س�����ة 

العا�شرة  ال�ساعة   2022/1/19

�صباحا«

فاذا لم تح�ضر �أو تر�سل وكيلا« 

المعاملات  �ستجري بحقكم  عنك 

الحكم  �سي�صدر  و  ال��ق��ان��ون��ي��ة 

بحقكم بمثابة الوجاهي 0

 رئي�س محكمة الا�ستئناف 

المدني لاأولى

134813

 �إخطار بال�صحف 

المدعية: منال محمد مرقبي 

محمد  نهلة  عـليـهما:  المـدعـى 

محروق

المق�صو�ص.  ح�����سني�  ���س��ع��ي��د 

مجهـولــي لاإقـامــة  0 

العقار  ب��ي��ع  ت��ث��ب��ي��ت  ال���دع���وى 

2/2747 بانيا�س العقارية

ر  تقـرَّ عنوانـكما   لجهالـة  نظراً 

لح�ضور  بال�صحـف  �إخطاركما 

يـــوم  الم��ق��ررة   المحكمـة  جل�سة 

الاثنين  تاريـــخ 14 /2 /2022م 

 1748 ا����س���ا�س���  ب���ال���دع���وى   ,

البداية  محكمة  ام���ام   2021/

ال�ساعة  ب��ان��ي��ا�س��  في  الم��دن��ي��ة 

لـم  و�إذا  ���ص��ب��اح��ا.  ال��ع��ا���ش��رة 

�أو تر�سـل وكيلًا تجـري  تح�ضر 

 ، القانونيـة  المعاملـة  حقـك  فـي 

بمثابة  بحقك  الح��ك��م  وي�����ص��در 

الوجاهي.

  الـقـا�ضـي

143835 

مذكرة دعوى بال�صحف

م����ذك����رة دع������وى �����ص����ادرة عن 

المحكمة المدنية في �صافيتا رقم 

ا�سا�س 380 لعام 2021 

ميلاد  ه��اني  تبليغه:  المطلوب 

يو�سف -  خارج القطر مجهول 

الاقامة

تدعوك المحكمة لح�ضور جل�سة 

العا�شرة  ال�ساعة  في  المحاكمة 

من يوم لاأحد في 2022/1/30 

للنظر في الدعوى المقامة عليك 

من �شحادة انطانيو�س رفول /

يطلب ف�سخ قيد عقاري

 و�إذا لم تح�ضر �أو تر�سل وكيلًا  

بحقكم  �ستجري  عنكم  قانونيا 

المعاملة القانونية

رئي�س محكمة الا�ستئناف 

المدنية ب�صافيتا 

143836 

 

مذكرة دعوى بال�صحف

المدعي:�سليمان  التبليغ  طالب 

محمد الحداد – وكيلته المحامية 

فلك قداح

ال�سمح  محمد  تبليغه:  المطلوب 

احمد الحداد

مو�ضوع الدعوى: تثبيت بيع

ع��ن��وان��ك تقرر  ن���ظ���راً لج��ه��ال��ة 

للح�ضور  بال�صحف  تبليغك 

المدنية  ال��ب��داي��ة  ل���دى مح��اك��م��ة 

�أ�سا�س  بالدعوى  القدمو�س  في 

/17/لعام 2021 

 2022/2/13 الاح����د  ج��ل�����س��ة 

و�إذا لم تح�ضر �أو تر�سل وكيلًا 

الاجراءات  بحقك  �ستتخذ  عنك 

القانونية

 القا�ضي 

143849 

مذكرةاخطار بال�صحف

�صادرة عن محكمة الا�ستئناف 

المدني في �صافيتا

بالدعوى رقم ا�سا�س /199/

لعام 2021

عكرمة  اكتمال  الاخطار:  طالب 

دلا تمثلها المحامية عبير عي�سى 

رامي  احمد  اخطاره:  المطلوب 

مجهول   – مح��م��ود  ب��ن  طهماز 

الاقامة

الدعوى: ا�ستئناف قرار

ع��ن��وان��ك تقرر  ن���ظ���راً لج��ه��ال��ة 

�إخطارك بال�صحف وعلى لوحة 

لح�ضور  الم��ح��ك��م��ة  اعا�ل��ن����ات 

الاثنين  ي���وم  الم��ق��ررة  الجل�سة 

 2022/2/14 في  ال����واق����ع 

ال�ساعة التا�سعة �صباحاً 

وكيلًا  تر�سل  �أو  ف�إذا لم تح�ضر 

عنكم �ستجري في حقك المعاملة 

الحكم  و���س��ي�����ص��در  ال��ق��ان��ون��ي��ة 

بحقك بمثابة الوجاهي

 القا�ضي 

143845 

مذكرة دعوة بال�صحف 

رامي  المحامي  التبليغ:  طالب 

ابراهيم الموعي

�سلمان  ليلى  تبليغها:  المطلوب 

الحاج - مجهولة الاقامة

القطر  م��وط��ن��ك خ���ارج  لج��ه��ال��ة 

نقابة  ف����رع  مج��ل���س��  ي���دع���وك 

لح�ضور  بطرطو�س  الم��ح��امني� 

ج��ل�����س��ة الم���ح���اك���م���ة الم����ق����ررة 

 2022/1/31 الاث���نن�ي�  ي����وم 

 2021/41 ا���س��ا�س��  ب��ال��دع��وى 

واذا لم تح�ضر او تر�سل وكيلا 

المعاملة  بحقك  �ستجري  عنك 

القانونية

رئي�س مجل�س فرع نقابة 

المحامين بطرطو�س

143846

تبليغ موعد مجل�س عائلي 

بال�صحف

مح�سن  غنوة  الاخ��ط��ار:  طالبة 

ابراهيم وكيلها المحامي مروان 

رجوح 

علي  حيدر  اخ��ط��اره:  المطلوب 

المحمود – مجهول الاقامة

الدعوى: تفريق

تدعوك  عنوانك  لجهالة  ن��ظ��راً 

المحكمة ال�شرعية الغرفة الثانية 

المجل�س  لح�����ض��ور  ب��ط��رط��و�س�� 

الاثنين  ي���وم  الم���ق���رر  ال��ع��ائ��ل��ي 

الواقع في 2022/2/7بالدعوى 

الجل�سة  وم��وع��د   576 ا�سا�س 

الثلاثاء 2022/2/8 

وفي حال عدم ح�ضورك �سي�صار 

واج�����راء  غ��ي��اب��ك  ت��ث��ب��ي��ت  الى 

المجل�س العائلي ا�صولا

 القا�ضي ال�شرعي بطرطو�س

143847 

�إعـلان طلب عرو�ض داخلية

ال�شركة  الم��ع��ل��ن��ة:  الج��ه��ة   •   

ال�������س���وري���ة ل��ن��ق��ل ال���ن���ف���ط – 

بانيا�س.

 • ن��وع لاإعا�ل��ن: �إعا�ل�ن طلب 

ال�ساد�سة  عرو�ض داخلي للمرة 

المختوم على ح�ساب  وبالظرف 

متعهد ناكل.

 • �آخر موعد لا�ستلام العرو�ض: 

ال�ساعة  الر�سمي  ال��دوام  نهاية 

/15,20/م�������ن ب��ع��د ظ��ه��ر يوم 

الاثنين 2022/1/24.

 •  ن�ص لاإعلان:  تنفيذ م�شروع  

وت�شغيل  وت���رك���ي���ب  ت����وري����د 

واختبار مجموعة من م�ضخات 

لاإط����ف����اء  ومح���ول���ة ول��وح��ات  

ملحقاتها  مع  كهربائية  وخلايا 

ال�صمامات ولاإك�س�سوارات   مع 

رافعة  ت��رك��ي��ب  �إلى  ب��الإ���ض��اف��ة 

وتنفيذ  الغرف  وبناء  ج�سريه 

لاأعمال اللازمة وذلك في منطقة 

وفقا«  بانيا�س  في  الخ��زان��ات 

لل�شروط  والموا�صفات الواردة  

 ) الخا�ص   ( ال�شروط  دفرت�  في 

الحقوقي والفني والمالي. 

ال��ع��رو�ض�� م���ن قبل  •  ت��ق��ب��ل   

مثل  لتنفيذ  الم�ؤهلين  العار�ضين 

هذه لاأعمال.

 • رقم الطلبية: 11 /6/2021 

الم�����ؤق����ت����ة:   ال����ت�����أم����ي����ن����ات   •  

/10000000 /ل.�س فقط ع�شر 

ملايين ليرة �سورية لا غير.   

 • الت�أمينات النهائية: 10% من 

قيمة التعاقد.

 • مدة التنفيذ: /300/يوما«. 

كامل  ي��ق��دم   العر�ض:  • عملة   

�أو  ال�سورية  بالليرات  العر�ض 

ولاأعمال  الم��واد  العار�ض  يقدم 

ال�سورية  ب��ال��لاري�ت  الم��ح��ل��ي��ة 

التي  التجهيزات  �أم��ا  ح�صرا« 

�ستورد من الخارج فقط فيمكن 

تقديمها بالعملة لاأجنبية القابلة 

للتحويل والمقبولة من الم�صارف 

ال�سورية المعتمدة على �أن يكون 

بالليرات  ي��ع��ادل��ه��ا  بم��ا  ال��دف��ع 

ال�سورية عند الا�ستحقاق.

- مدة ارتباط العار�ض بعر�ضه: 

/90/يوماً تبد�أ من اليوم الذي 

يلي �آخر يوم لتقديم العرو�ض.

 • مدة ارتباط المتعهد المر�شح: 

اليوم  م��ن  ت��ب��د�أ  /120/ي���وم���اً 

خطياً  �إبلاغه  تاريخ  يلي  ال��ذي 

الداخلية  العرو�ض  بر�سو طلب 

عليه. 

 •  مدة ال�ضمان: �سنة ميلادية.

 • تقدم العرو�ض: �إلى الديوان 

العام لل�شركة في بانيا�س �ضمن 

الموعد المحدد �أعلاه ويرف�ض كل 

عر�ض يرد بعد الموعد المذكور.

دفتر  على  الح�����ص��ول  يمكن   •  

ال�������ش���روط بم���راج���ع���ة دائ�����رة 

الداخلية  والم�شتريات  العقود 

/  30000/ ل��ق��اء  بانيا�س  في 

تدفع في �صندوق  ليرة �سورية 

ال�شركة.

زي��ارة موقع  العار�ض  •  على   

عليه  الميداني  والك�شف  العمل 

طبيعة  وم���ع���رف���ة  وم��ع��اي��ن��ت��ه 

العمل للح�صول على المعلومات 

اللازمة لتقديم العر�ض بال�شكل 

لاأن�سب ويعتبر بمجرد تقديمه 

وتفهم  الموقع  زار  �إن��ه  العر�ض 

طبيعة العمل.

على  موقعنا  زورا  للاطلاع   •  

لاإنترنت

  www.scot.gov.sy
المديــــــــر العـــــــــام 

143837

�إعــلان طلب عرو�ض داخلية 

ال�شركة  الم��ع��ل��ن��ة:  الج���ه���ة   •  

ال�������س���وري���ة ل��ن��ق��ل ال���ن���ف���ط – 

بانيا�س.

 • ن��وع لاإعا�ل��ن: �إعا�ل�ن طلب 

الثالثة  للمرة  داخلية  عرو�ض 

المختوم على ح�ساب  وبالظرف 

متعهد ناكل.

 • �آخر موعد لا�ستلام العرو�ض: 

ال�ساعة  الر�سمي  ال��دوام  نهاية 

/15,20/م�������ن ب��ع��د ظ��ه��ر يوم 

لاأحد 2022/1/23. 

  - ن�ص لاإعلان: توريد وتركيب 

تحكم  نظام  وت�شغيل  واختبار 

خا�ص بحقل الخزانات النفطية 

ت�أهيل  �إع����ادة  م��ع  بانيا�س  في 

 MIMIC الم��ح��اك��اة  ل��وح��ة 

الرئي�سية  العمليات  غرفة  في 

الال�زم��ة و  لاأع���م���ال  تنفيذ  م��ع 

ملحقات  من  يلزم  ما  كل  تقديم 

وق��ط��ع ت��ب��دي��ل وت��دري��ب وذلك 

الخا�ص  ال�شروط  لدفتر  وفقا« 

الحقوقي والفني والمالي.

قبل  م���ن  ال���ع���رو�ض���  ت��ق��ب��ل   -  

لتنفيذ  الم���ؤه��لني�  ال��ع��ار�ني�ض�� 

والم�صنفين  لاأع��م��ال  ه��ذه  مثل 

و  العامة  لاأ�شغال  وزارة  ل��دى 

ثانية  ت�صنيف  بدرجة  الا�سكان 

كهرباء  باخت�صا�ص  لاأق��ل  على 

المياه  �شبكات  �أو  ميكانيك  �أو 

وال�صرف ال�صحي وال�سدود.

  - رقم الطلبية: 3/2021/19.

 • الطلبية غير قابلة للتجزئة. 

الم�����ؤق����ت����ة:  ال����ت�����أم����ي����ن����ات   •  

/15000000 /ليرة �سورية 0 

 • الت�أمينات النهائية: 10% من 

قيمة التعاقد.

 • مدة التنفيذ: /360 /يوماً.

كامل  ي��ق��دم   العر�ض:  • عملة   

ال�سورية  ب��ال��لاري�ت  ال��ع��ر�ض�� 

التي  الم���واد  العار�ض  يقدم  �أو 

�ستورد من الخارج فقط بالعملة 

للتحويل  ال��ق��اب��ل��ة  لاأج��ن��ب��ي��ة 

والمقبولة من الم�صارف ال�سورية 

الدفع  يكون  �أن  على  المعتمدة 

ال�سورية  بالليرات  يعادلها  بما 

عند الا�ستحقاق.

ال���ع���ار�ض���  ارت����ب����اط  • م�����دة   

من  تبد�أ  /120/يوماً  بعر�ضه: 

اليوم الذي يلي �أخر يوم لتقديم 

العرو�ض.

 • مدة ارتباط المتعهد المر�شح: 

اليوم  م��ن  ت��ب��د�أ  /120/ي���وم���اً 

خطياً  �إبلاغه  تاريخ  يلي  ال��ذي 

الداخلية  العرو�ض  بر�سو طلب 

عليه 0 

 • مدة ال�ضمان: �سنة ميلادية.

 • تقدم العرو�ض: �إلى الديوان 

العام لل�شركة في بانيا�س �ضمن 

الموعد المحدد �أعلاه ويرف�ض كل 

عر�ض يرد بعد الموعد المذكور.

دفتر  على  الح�����ص��ول  يمكن   •  

ال�������ش���روط بم���راج���ع���ة دائ�����رة 

مركز  في  الداخلية  الم�شتريات 

لقاء  ب���ان���ي���ا�س���  في  لاإدارة 

تدفع  �سورية  /50000/لر��ي��ة 

في �صندوق ال�شركة.

زي��ارة موقع  العار�ض  •  على   

الموقع   ع��ل��ى  ال��ع��م��ل والاطا�ل��ع 

معلومة  �أي��ة  ع��ن  والا�ستف�سار 

�ضرورية 

العمل ويعتبر بمجرد   لا نجاز 

على  اطلع  ان��ه  العر�ض  تقديمه 

الموقع.

 •  للإطلاع زوروا موقعنا على 

الانترنت

www.scot.gov.sy 

المديــــــــر العـــــــــام 

143838

 �شركة م�صفاة بانيا�س

�إعلان طلب عرو�ض داخلي رقم  

137 /د/2021 للمرة الثالثة  

 تعلن �شركة م�صفاة بانيا�س عن 

حاجتها لت�أمين:

مواد ومعدات �إطفاء

الخا�صة  ال�شروط  لدفتر  وفقاً   

والفنية والتالي:

- الت�أمينات لاأولية:

  500 697 ل.�س.

- الت�أمينات النهائية:  10 % من 

القيمة لاإجمالية للعقد. 

- مدة ارتباط العار�ض بعر�ضه:  

60  ي��وم م��ن ال��ي��وم ال���ذي يلي 

تاريخ لاإغلاق.

- مدة التوريد:  /60/يوم.

بالقطع  ال���ع���رو�ض���:  ت���ق���دم   -

ال�سورية  بالليرات  �أو  لاأجنبي 

الم�����ادة رق����م 8 م���ن دفتر  وف����ق 

ال�شروط الخا�صة.

�أخر موعد لتقديم العرو�ض:   -

يوم  من  الر�سمي  ال���دوام  غاية 

لاأربعاء الواقع في

2022/  1/ 12 

- الج���ه���ة ال���ت���ي يم��ك��ن ���ش��راء 

النافذة  منها:  لاإعال�ن  ا�ضبارة 

الواحدة في الم�صفاة.

- �سعر الا�ضبارة:  5000  ل.�س 

تدفع في ح�ساب الم�صفاة.

ال���ع���رو�ض���:  ت���ق���ديم  م���ك���ان   -

الديوان العام في الم�صفاة.

موقعنا  على  لاإعا�ل�ن  وثائق   -

www.brc.sy  :التالي

المدير العام ل�شركة م�صفاة 

بانيا�س

143840

  �شركة م�صفاة بانيا�س

�إعلان مناق�صة داخلية رقم 

138/د/2021 للمرة الثالثة   

بانيا�س  م�صفاة  �شركة  تعلن     

عن حاجتها:

قبة  وتبطين  وا�ستبدال  تقديم 

مبطن  معدني  ا�سطواني  وع��اء 

من الداخل

  وفقاً لدفاتر ال�شروط الخا�صة 

والتالي:

- الت�أمينات لاأولية:

/000 500 1 /ل.�س.

- الت�أمينات النهائية:  10 %  من 

القيمة لاإجمالية للعقد. 

- مدة التنفيذ:  45 يوم.

بالليرات  ال��ع��رو�ض��:  ت��ق��دم   -

لاأجنبي  القطع  �أو  ال�سورية 

وف���ق الم����ادة رق���م 10 م��ن دفتر 

ال�شروط الخا�صة 

- مدة ارتباط العار�ض بعر�ضه: 

60 ي��وم م��ن ال��ي��وم ال���ذي يلي 

تاريخ لاإغلاق.

�أخر موعد لتقديم العرو�ض:   -

يوم  من  الر�سمي  ال���دوام  غاية 

الاربعاء الواقع في

 2022/ 1/ 12 

- موعد جل�سة ف�ض العرو�ض: يوم 

الخمي�س الواقع في 2022/1/13 

ال�ساعة 11 �صباحاً.

الم����ط����ل����وب:  ال���ت�������ص���ن���ي���ف   -

 -/ اخ���ت�������ص���ا����ص/م���ي���ك���ان���ي���ك 

و�إح������دى ال��ف��ئ��ات /راب���ع���ة – 

خام�سة - �ساد�سة /

- الج���ه���ة ال���ت���ي يم��ك��ن ���ش��راء 

النافذة  منها:  لاإعال�ن  ا�ضبارة 

الواحدة في الم�صفاة.

- �سعر الا�ضبارة:  5000  ل.�س 

تدفع في ح�ساب الم�صفاة.

ال���ع���رو�ض���:  ت���ق���ديم  م���ك���ان   -

الديوان العام في الم�صفاة.

موقعنا  على  لاإعا�ل�ن  وثائق   -

www.brc.sy :التالي

المدير العام ل�شركة م�صفاة 

بانيا�س

143841

�شركة م�صفاة بانيا�س

�إعلان مناق�صة داخلية رقم  

136 /د/2021 للمرة الثانية

بانيا�س  م�صفاة  �شركة  تعلن     

عن حاجتها لت�أمين:

�إي�����زو اوك���ت���ان مخر�ب�ي عالي 

ال�شروط  لدفتر  وف��ق��اً  ال��ن��ق��اوة 

الخا�صة والتالي:

- الت�أمينات لاأولية: 

مبلغ   ( ل.�س����    1  017  500  

مقطوع (.

- الت�أمينات النهائية:  10 %  من 

القيمة لاإجمالية للعقد. 

- مدة التوريد:  90 يوم.

- مدة ارتباط العار�ض بعر�ضه: 

60 ي��وم م��ن ال��ي��وم ال���ذي يلي 

تاريخ لاإغلاق.

بالقطع  ال���ع���رو�ض���:  ت���ق���دم   -

ال�سورية  بالليرات  �أو  لاأجنبي 

الم�����ادة رق����م 9 م���ن دفتر  وف����ق 

ال�شروط الخا�صة.

�أخر موعد لتقديم العرو�ض:   -

يوم  من  الر�سمي  ال���دوام  غاية 

لاأربعاء  الواقع في

 2022/  1/ 12 

العرو�ض:  - موعد جل�سة ف�ض 

ي�����وم الخ��م��ي���س�� ال����واق����ع في  

 11 ال�����س��اع��ة   2022/1/13

�صباحاً.

- الج���ه���ة ال���ت���ي يم��ك��ن ���ش��راء 

النافذة  منها:  لاإعال�ن  ا�ضبارة 

الواحدة في الم�صفاة.

- �سعر الا�ضبارة:  2500  ل.�س 

تدفع في ح�ساب الم�صفاة.

ال���ع���رو�ض���:  ت���ق���ديم  م���ك���ان   -

الديوان العام في الم�صفاة.

موقعنا  على  لاإعا�ل�ن  وثائق   -

www.brc.sy :التالي

المدير العام ل�شركة م�صفاة 

بانيا�س

143842

�شركة م�صفاة بانيا�س

�إعلان مناق�صة داخلية رقم 

139 /د/2021 للمرة لاأولى 

تعلن �شركة م�صفاة بانيا�س عن 

حاجتها لتوريد:

مواعين ورق ابي�ض

الخا�صة  ال�شروط  لدفتر  وفقاً 

والتالي:

- الت�أمينات لاأولية:

   000 900  ل.�س.

- الت�أمينات النهائية:  10 %  من 

القيمة لاإجمالية للعقد. 

- مدة التوريد:  15  يوم.

- مدة ارتباط العار�ض بعر�ضه: 

60 ي��وم م��ن ال��ي��وم ال���ذي يلي 

تاريخ لاإغلاق.

بالقطع  ال���ع���رو�ض���:  ت���ق���دم   -

ال�سورية  بالليرات  �أو  لاأجنبي 

الم�����ادة رق����م 9 م���ن دفتر  وف����ق 

ال�شروط الخا�صة.

�أخر موعد لتقديم العرو�ض:   -

يوم  من  الر�سمي  ال���دوام  غاية 

الثلاثاء الواقع في

 2022/  1/ 11 

العرو�ض:  - موعد جل�سة ف�ض 

يوم الاربعاء الواقع في

 11 ال�ساعة   2022/   1/  12  

�صباحاً.

- الج���ه���ة ال���ت���ي يم��ك��ن ���ش��راء 

النافذة  منها:  لاإعال�ن  ا�ضبارة 

الواحدة في الم�صفاة.

  10000 الا����ض���ب���ارة:   �سعر   -

ل.�س تدفع في ح�ساب الم�صفاة.

ال���ع���رو�ض���:  ت���ق���ديم  م���ك���ان   -

الديوان العام في الم�صفاة.

موقعنا  على  لاإعا�ل�ن  وثائق   -

www.brc.sy :التالي

   المدير العام ل�شركة م�صفاة 

بانيا�س

143843

�إعلان

�أ�سعد  بن  م�سعود  المالك  ادع��ى 

التمليك  ���س��ن��د  ف���ق���دان  خ��ل��وف 

العقارية  للمنطقة   635 للعقار 

ال���ورد 22  ال��عني� ع�سال  ر�أ�س��� 

وطلب بدل عن �ضائع

خلال  مراجعتنا  وللمعتر�ض 

)15( يوم من تاريخ الن�شر في 

الجريدة الر�سمية.

مديرية الم�صالح العقارية بريف 

دم�شق

88427

�إعلان

ادعى المالك رفيق بن عبد القادر 

قطط فقدان �سند التمليك للعقار 

دير  ال��ع��ق��اري��ة  للمنطقة   272

الع�صافير وطلب بدل عن �ضائع 

خلال  مراجعتنا  وللمعتر�ض 

)15( يوم من تاريخ الن�شر في 

الجريدة الر�سمية.

مديرية الم�صالح العقارية بريف 

دم�شق

88428

�إعلان

ادع���ى الم��ال��ك مح��م��د ب��ن خ�ضر 

التمليك  �سند  ف��ق��دان  ك��ت��ك��وت 

 5748+3159 ل���ل���ع���ق���اري���ن 

حر�ستا  ال��ع��ق��اري��ة  ل��ل��م��ن��ط��ق��ة 

الب�صل وطلب بدل عن �ضائع

خلال  مراجعتنا  وللمعتر�ض 

)15( يوم من تاريخ الن�شر في 

الجريدة الر�سمية.

مديرية الم�صالح العقارية بريف 

دم�شق

88429

�إعلان

ادع����ى الم���ال���ك �أح���م���د رائ����د بن 

فقدان  الم�����ص��ري  زهر�ي�  مح��م��د 

 9/1380 للعقار  التمليك  �سند 

حر�ستا  ال��ع��ق��اري��ة  ل��ل��م��ن��ط��ق��ة 

الب�صل وطلب بدل عن �ضائع

خلال  مراجعتنا  وللمعتر�ض 

)15( يوم من تاريخ الن�شر في 

الجريدة الر�سمية.

مديرية الم�صالح العقارية بريف 

دم�شق

88430

�إعلان

ادعت المالكة نور الهدى محمود 

كحيل فقدان �سند التمليك للعقار 

داريا  العقارية  للمنطقة   1325

�شرقية وطلبت بدل عن �ضائع

خلال  مراجعتنا  وللمعتر�ض 

)15( يوم من تاريخ الن�شر في 

الجريدة الر�سمية.

مديرية الم�صالح العقارية بريف 

دم�شق

88431

�إعلان

لاأ�سد  �أحمد  ب�سام  المالك  ادع��ى 

للعقار 311  التمليك  �سند  فقدان 

 2/11 حال�  ال��ع��ق��اري��ة  للمنطقة 

والعقار 1464 للمنطقة العقارية 

حلا 4/11 وطلب بدل عن �ضائع 

ول��ل��م��عرت��ض�� م��راج��ع��ت��ن��ا خلال 

في  الن�شر  تاريخ  من  يوم   )15(

الجريدة الر�سمية.

مديرية الم�صالح العقارية بريف 

دم�شق

88432


